
懇親会のご案内 

 

平素は当協会における活動・運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げ

ます。 

今年度も総会終了後、懇親会を開催したいと思います。 

ご多忙中とは存じますが、会員の皆様の多数のご参加をお待ちしております。 

出欠につきましては、別紙案内にご記入頂き、5月 25日までにご提出ください。 

ご協力よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

1. 日時：5月 27日（土曜日） 18時 30分～ 

2. 場所：ホテル・レクストン鹿児島アネックス 

パーティー＆バー「クローバー」 

【鹿児島市山之口町３−６ ホテル・レクストン鹿児島アネックス 2F】 

3. 会費：3,500 円 ※会費は当日、受付にて集金致します。 

      

【地図】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 29年  月  日 

 

 

 



懇親会 参加申込書 

（ＮＰＯ法人介護支援専門員協会 鹿児島） 

 

有限会社ウェルフェア 行 

ＦＡＸ番号：099-286-0703（送付状不要） 

 

事業所名  

参加者氏名 

 

 

 

 

 

※締切日 5月 25日（木） 

 

 

 

※やむを得ず、キャンセルに場合は前日までにご連絡くだ

さい。当日、キャンセルは実費を頂戴いたします。 


